
Fondazione PTV
POLICLINICO TOR VERGATA

Sede legale: Via Oxford, 81 – 000133 Roma

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

 DELIBERAZIONE
N° 931 del 23/07/2024

Struttura proponente UOC ACQUISIZIONE FORNITURE, SERVIZI E
LAVORI Proposta n. 1070 (Digitale) del  12/07/2024

Oggetto: Recepimento Determinazione Regionale n. G08332/2024 - IV TRANCHE Farmaci 2024 – D.Lgs. 36/2023 - Importo €
1.492.013,82 IVA al 10% inclusa

A CURA DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Direttore, a seguito dell’istruttoria effettuata, con la sottoscrizione del presente atto, ATTESTA CHE, come meglio
riportato nel preambolo e nel dispositivo deliberativo:

·    L’atto è legittimo e utile per il pubblico servizio;

·    I costi/ricavi, così come riportati nel dispositivo, sono correttamente valorizzati in relazione agli effetti
derivanti dal presente atto

Gli oneri derivanti dal presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione

L’estensore Patarca Romina Data 18/07/2024

Responsabile del Procedimento: Patarca Romina Data 18/07/2024

Il Direttore Stefano Piccari Data 18/07/2024

A CURA DEL DIRETTORE UOC RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

Il Direttore, con la sottoscrizione del presente atto:

ATTESTA che i costi/ricavi di cui al presente atto, così come riportati e valorizzati nel dispositivo a cura della struttura
Proponente, sono correttamente imputati sui conti/sottoconti economici/patrimoniali ivi indicati.

CONFERMA che gli oneri di cui al presente atto sono ricompresi nel budget di assegnazione.

Il Direttore Stefano Piccari Data 18/07/2024

Parere Direttore Amministrativo
Favorevole

Stefano Piccari
18/07/2024

Parere Direttore Sanitario
Favorevole

Andrea Magrini
23/07/2024

Il Commissario Straordinario Firmato Isabella Mastrobuono

La presente deliberazione si compone di n. 6  pagine, di cui n. 1  pagine di allegati, che ne formano parte integrante e sostanziale



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           1 
  

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO  

PREMESSO CHE con deliberazione di Giunta regionale n. 90 del 20 febbraio 2024 è stato disposto il 

commissariamento dell’AOU Policlinico Tor Vergata, secondo la procedura prevista dall’art. 2 del D.Lgs. 

171/2016 e s.m.i.; 

DATO ATTO CHE: 

- il Presidente della Regione Lazio, con proprio Decreto n. T00089 del 15 maggio 2024, ha disposto «di 

nominare Commissario straordinario dell’AOU Policlinico Tor Vergata la Dott.ssa Isabella 

Mastrobuono, con effetto immediato fino alla nomina del nuovo Direttore Generale, secondo la 

procedura prevista dall’art. 2 D.Lgs. 171/2016 e s.m.i.»; 

- il Consiglio di Amministrazione della Fondazione PTV, con propria deliberazione assunta in data 

16/05/2024, ha nominato ai sensi dell’art. 18 dello Statuto della Fondazione PTV, la dott.ssa Isabella 

Mastrobuono Commissario straordinario della Fondazione PTV Policlinico Tor Vergata, a decorrere 

dal 16 maggio 2024, per tutta la durata del commissariamento dell’AOU PTV fino alla nomina del 

nuovo Direttore generale»,  dando atto che la stessa «dott.ssa Isabella Mastrobuono svolgerà, in forza 

del Decreto del Presidente della Regione Lazio n. T00089 del 15 maggio 2024, le residue funzioni di 

gestione dell’Azienda Ospedaliera Universitaria Policlinico Tor Vergata»; 

 

RICHIAMATO il D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023, “Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 

della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici”; 

VISTI: 

 il DPCM pubblicato in data 24/12/2015 e aggiornato con DPCM pubblicato in data 11/07/2018 recante 

“Individuazione delle categorie merceologiche ai sensi dell’art. 9, comma 3 del decreto legge 

24/04/2014, n. 66, convertito, con modificazioni dalla legge 23/07/2014, n. 89”, che individua le 

Categorie di beni e servizi che devono essere acquisite in forma centralizzata, mediante ricorso a 

Consip S.p.A. o ad altro soggetto aggregatore, ivi compresa la categoria Farmaci; 

 la legge di Stabilità 2016 che, all’art. 1 comma 548, prevede che gli enti del Servizio Sanitario 

Nazionale siano tenuti ad approvvigionarsi, relativamente alle categorie merceologiche di cui al 

suddetto DPCM, esclusivamente tramite centrali regionali di committenza di riferimento, ovvero della 

Consip S.p.A.; 

PREMESSO CHE: 

 la Direzione Centrale Acquisti della Regione Lazio con Determinazione n. G03369 del 26/03/2024 

ha indetto e, successivamente, ha aggiudicato con Determinazione n. G08332 del 21/06/2024, 

l’“Appalto specifico per l'acquisizione di farmaci occorrenti alle aziende sanitarie della Regione 

Lazio - Farmaci 2024 quarta tranche - nell'ambito del bando istitutivo avente ad oggetto il sistema 

dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, emoderivati, vaccini e mezzi 

di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio”; 

 il contratto (Ordinativo di fornitura), stipulato dalle Aziende Sanitarie nell’ambito del suddetto 

Accordo Quadro, ha scadenza corrispondente a quella della Convenzione stipulata con il singolo 

operatore economico; 

VISTA la nota del 03/07/2024 della UOC Farmacia Clinica, conservata agli atti d’ufficio, con la quale viene 

richiesto alla UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori di procedere al recepimento dei farmaci del citato 

Accordo Quadro, per il fabbisogno di cui all’Allegato 1 al presente provvedimento, fino alla scadenza dei 

relativi contratti; 

VALUTATO PERTANTO di procedere all’emissione degli Ordinativi di Fornitura e, per l’effetto, di aderire 

al suddetto Accordo Quadro per i Lotti, i farmaci ed i quantitativi elaborati dalla UOC Farmacia Clinica fino 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           2 
  

alla scadenza delle singole Convenzione, prevista per luglio 2027, e verso gli aggiudicatari indicati 

nell’Allegato 1 al presente provvedimento, con le rispettive validità; 

VERIFICATO per quanto riguarda la definizione degli oneri derivanti dal presente recepimento, gli stessi, 

pari a € 1.356.376,20 IVA esclusa e, dunque, pari a € 1.492.013,82 IVA al 10% inclusa, graveranno sul 

seguente sotto-conto (gestito dalla UOC Farmacia Clinica): 

 

Sotto-conto Descrizione 2024 2025 2026 2027 

501010101000  Medicinali con AIC € 248.668,97 € 497.337,94 € 497.337,94 € 248.668,97 

DATO ATTO CHE detti oneri saranno oggetto di specifica e puntuale rendicontazione ai fini del flusso 

Farmed (file F) e saranno imputati tra i proventi negli specifici sotto-conti accesi alle “Prestazioni di File F – 

Regione” e “Prestazioni di File F – Extraregione” per la quota parte non somministrata in regime di ricovero; 

DATO ATTO, ALTRESÌ, CHE con Deliberazione n. 1085 del 21/09/2023 relativa all’Azienda Ospedaliera 

Universitaria e alla Fondazione PTV, avente ad oggetto “Approvazione del regolamento per la ripartizione 

degli incentivi per le funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs. n. 36 del 31/03/2023” è stato approvato il 

regolamento per la ripartizione degli incentivi ex art. 45 del Codice; 

CONSIDERATO, PERTANTO, CHE in relazione alla procedura di cui al presente atto si applica il D.Lgs. 

36/2023 e s.m.i. e pertanto ai fini delle funzioni tecniche ex art. 45 del D.Lgs. stesso per detti incentivi è stato 

individuato un apposito fondo per la successiva ripartizione degli stessi, e che, in relazione all’affidamento in 

oggetto, sono pari ad € 16.954,70 (stanziamento del 1,25% sull’importo del recepimento al netto dell’IVA pari 

ad € 1.356.376,20); 

EVIDENZIATO ANCORA CHE, in relazione alle funzioni tecniche previste dall’ art. 45 del D.Lgs. 36/2023 

e s.m.i., il Regolamento Aziendale del PTV, approvato con Deliberazione n. 1085/2023, prevede all’art. 6 

“Centrali di committenza”, quanto di seguito riportato: 

 comma 1: “in caso di attività svolta da Centrale di committenza, ai dipendenti della stessa è attribuita 

una quota in misura non superiore al 20% per le forniture di cui all’art. 45 del Codice”; 

 comma 2: la quota è assegnata su richiesta della centrale che indichi le attività incentivabili tra quelle 

di cui all’art. 2 c.2 del Regolamento Aziendale; 

 comma 3: “la quota assegnata alla Centrale di committenza è portata in detrazione a quella spettante 

al personale delle Aziende, le cui funzioni sono trasferite alla stessa centrale”; 

 comma 4: “La percentuale di cui al precedente comma 1 potrà essere corrisposta dal PTV alle Centrali 

di Committenza se richiesta da queste ultime entro la data ultima di validità della Convenzione, 

dell’Accordo Quadro ovvero di altro strumento messo a disposizione delle Stazioni Appaltanti 

all’esito di procedure centralizzate”; 

ACQUISITA da parte del responsabile della struttura proponente assegnataria dello stanziamento di budget, 

l’attestazione, tramite la sottoscrizione riportata in frontespizio, che gli oneri di cui al presente atto - così come 

sopra individuati, unitamente ai sotto-conti economici di rispettivo riferimento - non comportano per 

l’esercizio 2024 alcuno scostamento rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 

ad oggetto “Proposta di Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del 

D.Lgs n. 118/2021 e ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023 e che la restante quota parte 

sarà ricompresa nei bilanci di previsione degli esercizi di riferimento; 

RITENUTO di dover dare corso, relativamente all’affidamento in oggetto, alla nomina del Responsabile 

unico del progetto e del Direttore dell’esecuzione del contratto, con i compiti previsti dal D.Lgs. 36/2023 

(Codice) cui si fa integrale rinvio; 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           3 
  

INDIVIDUATO, tra il personale esperto afferente alla stazione appaltante, ai fini delle nomine sopracitate, il 

seguente personale sulla base della valutazione delle competenze ed esperienze speciali rispettivamente 

possedute: 

 RUP: la Sig.ra Romina Patarca, Assistente Amministrativo in forza presso la UOC Acquisizione 

forniture, servizi e lavori; 

 DEC: la Dr.ssa Carmela Oriolo, Dirigente Farmacista in forza presso la UOC Farmacia Clinica; 

PRESO ATTO CHE il personale sopracitato, all’atto dell’accettazione della nomina, ha reso, ai sensi dell’art. 

47 del DPR n. 445/2000, la dichiarazione sostitutiva di atto notorio in merito all’assenza delle cause di 

incompatibilità e di astensione ai fini dell’assunzione dei rispettivi incarichi di cui al disposto dell’art. 16 del 

Codice; 

RICHIAMATI gli artt. 15 e 114 del Codice che prevedono, per ogni singola procedura per l’affidamento di 

un appalto, la nomina di un Responsabile unico del progetto di un Direttore dell’esecuzione del contratto con 

i compiti previsti dal suddetto Codice, cui si fa integrale rinvio; 

TENUTO CONTO CHE il RUP ha provveduto, a seguito delle autorizzazioni ricevute con nota conservata 

in atti d’ufficio prot. n. 770 del 04/07/2024, ad emettere gli Ordinativi di Fornitura generando i relativi CIG 

Derivati per i lotti già caricati sulla piattaforma di negoziazione S.TEL.LA, come indicato nell’Allegato 1 al 

presente provvedimento;  

TENUTO CONTO, INOLTRE, CHE per i lotti 15, 16, 17, 31 e 32 il RUP procederà all’emissione degli 

Ordinativi di Fornitura e all’acquisizione dei relativi CIG Derivati non appena tali lotti saranno caricati sulla 

piattaforma di negoziazione S.TEL.LA; 

PRESO ATTO CHE il Dirigente/Responsabile proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, 

attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è legittimo e utile per il 

servizio pubblico; 

VALUTATO positivamente il presente provvedimento, sotto il profilo della regolarità e della correttezza 

dell’azione amministrativa; 

VISTO il parere del Direttore Sanitario f.f. e del Direttore Amministrativo in frontespizio riportato, formulato 

per quanto di rispettiva competenza, 

DELIBERA 

per i motivi e le valutazioni sopra riportate, che formano parte integrante del presente atto: 

1. di autorizzare l’adesione all’Accordo Quadro sottoscritto dalla Regione Lazio all’esito 

dell’aggiudicazione dell’“Appalto specifico per l'acquisizione di farmaci occorrenti alle aziende 

sanitarie della Regione Lazio - Farmaci 2024 quarta tranche - nell'ambito del bando istitutivo avente 

ad oggetto il sistema dinamico di acquisizione della Regione Lazio per la fornitura di farmaci, 

emoderivati, vaccini e mezzi di contrasto destinato alle AA.SS. della Regione Lazio”, per i Lotti, i 

farmaci ed i quantitativi elaborati dalla UOC Farmacia Clinica fino alla scadenza delle singole 

Convenzioni, prevista per il Luglio 2027, e verso gli aggiudicatari di cui all’Allegato 1, per un importo 

complessivo pari a € 1.356.376,20 IVA esclusa e, dunque, pari a € 1.492.013,82 IVA al 10% inclusa; 

2. di dare atto che gli importi di cui al punto 1 andranno a gravare sul seguente sotto-conto (gestito dalla 

UOC Farmacia Clinica) per gli esercizi di seguito indicati: 
Sotto-conto Descrizione 2024 2025 2026 2027 

501010101000  Medicinali con AIC € 248.668,97 € 497.337,94 € 497.337,94 € 248.668,97 

3. di dare atto che detti oneri saranno oggetto di specifica e puntuale rendicontazione ai fini del flusso 

Farmed (file F) e saranno imputati tra i proventi negli specifici sotto-conti accesi alle “Prestazioni di 



                                                                                                                                                                                                   AAGG_MOD-D1 Rev. 9 del 16.05.2024 

  Fondazione PTV 

 POLICLINICO TOR VERGATA 
Sede legale: Viale Oxford, 81 – 00133 Roma 

___________________________________________________________________________________________________________ 

           4 
  

File F – Regione” e “Prestazioni di File F – Extraregione” per la quota parte non somministrata in regime 

di ricovero; 

4. di dare atto che gli oneri di cui al punto 1 non comportano per l’esercizio 2024 alcuno scostamento 

rispetto al budget di assegnazione di cui alla DDG n. 1510 del 29/12/2023 ad oggetto “Proposta di 

Bilancio Economico Preventivo (BEP) per l'esercizio 2024 ai sensi dell’art. 25 del D.Lgs n. 118/2021 e 

ss.mm.ii.” approvato dal CdA nella seduta del 30/12/2023 e che la restante quota parte sarà ricompresa 

nei bilanci di previsione degli esercizi di riferimento; 

5. di autorizzare, ai sensi dell’art. 45 del D.Lgs. 36/2023, l’accantonamento del 1,25% del valore 

complessivo dell’affidamento al netto dell’IVA, pari a € 16.954,70 e di dare atto che tali oneri saranno 

oggetto di ripartizione a favore del personale individuato in funzione del Regolamento all’uopo 

approvato dal PTV, dando atto che: 

- in relazione alle funzioni tecniche previste dall’ art. 45 del D. Lgs 36/2023 e s.m.i., il Regolamento 

Aziendale del PTV, approvato con Deliberazione n. 1085/2023, prevede all’art. 6 – “Centrali di 

committenza”, quanto di seguito riportato: 

 comma 1: “in caso di attività svolta da Centrale di committenza, ai dipendenti della stessa è 

attribuita una quota in misura non superiore al 20% per le forniture di cui all’art. 45 del 

Codice”; 

 comma 2: la quota è assegnata su richiesta della centrale che indichi le attività incentivabili tra 

quelle di cui all’art. 2 c.2 del Regolamento Aziendale; 

 comma 3: “la quota assegnata alla Centrale di committenza è portata in detrazione a quella 

spettante al personale delle Aziende, le cui funzioni sono trasferite alla stessa centrale”; 

 comma 4: “La percentuale di cui al precedente comma 1 potrà essere corrisposta dal PTV alle 

Centrali di Committenza se richiesta da queste ultime entro la data ultima di validità della 

Convenzione, dell’Accordo Quadro ovvero di altro strumento messo a disposizione delle 

Stazioni Appaltanti all’esito di procedure centralizzate”; 

6. di nominare Responsabile unico del progetto per la procedura di cui al punto 1, la sig.ra Romina Patarca, 

Assistente Amministrativo in forza presso la UOC Acquisizione forniture, servizi e lavori, con i compiti 

previsti dal Codice cui si fa integrale rinvio; 

7. di nominare Direttore dell’esecuzione del contratto DEC la Dr.ssa Carmela Oriolo, Dirigente Farmacista 

della UOC Farmacia Clinica, con i compiti previsti dal Codice cui si fa integrale rinvio; 

8. di approvare gli Ordinativi di Fornitura emessi dal RUP quali Contratti Esecutivi, a seguito delle 

autorizzazioni ricevute con nota conservata in atti d’ufficio prot. n. 770 del 04/07/2024; 

9. di autorizzare il RUP ad emettere gli Ordinativi di Fornitura per i lotti 15, 16, 17, 31 e 32 e ad acquisire 

i relativi CIG Derivati non appena gli stessi saranno caricati sulla piattaforma di negoziazione 

S.TEL.LA; 

10. di provvedere, ai sensi dell’art. 20 e 23, comma 1, del D.Lgs. 36/2023 alla pubblicazione del presente 

provvedimento sulla sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet della Fondazione PTV. 

La presente deliberazione è composta di n. 1 allegato costituito da 1 pagina. 

La presente deliberazione è posta in pubblicazione all’Albo pretorio online sul sito web istituzionale aziendale 

www.ptvonline.it per quindici giorni consecutivi e contestualmente resa disponibile al Collegio dei Revisori. 

 

 

Il Commissario Straordinario  

ISABELLA MASTROBUONO 



ALLEGATO 1

Ragione Sociale Codice Fiscale Lotto CIG MASTER CIG DERIVATO DESCRIZIONE LOTTO Principio Attivo Forma Farmaceutica
UM OGGETTO 

INIZIATIVA
CODICE AIC

 PREZZO OFFERTO 

PER UM IVA 

ESCLUSA ( 5 dec. ) 

FABBISOGNO 

FINO A 

SCADENZA 

GARA

VALORE FINO A 

SCADENZA GARA
COD. AREAS FIL-F

TEVA ITALIA S.r.l. 11654150157 1 B1050CF164 B272616E4B QUETIAPINA FUMARATO QUETIAPINA FUMARATO COMPRESSE COMPRESSA 040433474 0,10 €                     6480 662,26 € 350825 SI

SANDOZ SPA 00795170158 2 B1050D0237 B27293627D QUETIAPINA FUMARATO QUETIAPINA FUMARATO COMPRESSE COMPRESSA 043697174 0,13 €                     4320 540,00 € 364508 SI

SANDOZ SPA 00795170158 3 B1050D130A B2742ECA1E QUETIAPINA FUMARATO QUETIAPINA FUMARATO COMPRESSE COMPRESSA 043697299 0,13 €                     2160 277,93 € 364546 SI

SINTESY PHARMA S.R.L. 10282700961 4 B1050D23DD B272D7FBC0 OLANZAPINA OLANZAPINA COMPRESSE ORODISPERSIBILI COMPRESSA 045680030 0,06 €                     2016 123,66 € 364510 SI

SINTESY PHARMA S.R.L. 10282700961 5 B1050D34B0 B274306F91 OLANZAPINA OLANZAPINA COMPRESSE ORODISPERSIBILI COMPRESSA 045680016 0,06 €                     2016 118,74 € 364567 SI

SINTESY PHARMA S.R.L. 10282700961 6 B1050D4583 B2731DD65C OLANZAPINA OLANZAPINA COMPRESSE COMPRESSA 045681032 0,06 €                     2016 122,77 € 364512 SI

SANDOZ SPA 00795170158 7 B1050D5656 B2734BF760 CLOZAPINA CLOZAPINA COMPRESSE COMPRESSA 036638221 0,08 €                     2016 151,20 € 471 SI

SANDOZ SPA 00795170158 8 B1050D6729 B2736E5D3E CLOZAPINA CLOZAPINA COMPRESSE COMPRESSA 036638029 0,04 €                     2016 89,99 € 29784 SI

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 9 B1050D77FC B273793CD5 RIVASTIGMINA RIVASTIGMINA CEROTTO PEZZO 041258029 0,36 €                     7560 2.746,77 € 190839 NO

ZENTIVA ITALIA S.R.L. 11388870153 10 B1050D88CF B27388655F RIVASTIGMINA RIVASTIGMINA CEROTTO PEZZO 041258068 0,50 €                     3240 1.620,00 € 108156 NO

SANDOZ SPA 00795170158 11 B1050D99A2 B273979DE4 RIVASTIGMINA RIVASTIGMINA CEROTTO PEZZO 043087220 0,73 €                     1080 792,00 € 364548 NO

AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R.L. 06058020964 12 B1050DAA75 B273A78057 RIVASTIGMINA RIVASTIGMINA CAPSULE CAPSULA 041787045 0,20 €                     2016 397,35 € 190821 NO

Sanofi 00832400154 13 B1050DBB48 B273B8C419 LEFLUNOMIDE LEFLUNOMIDE COMPRESSE COMPRESSA 034702074 0,20 €                     1080 216,00 € 364516 SI

VIATRIS ITALIA SRL 02789580590 14 B1050DCC1B B273F92614 ARIPIPRAZOLO ARIPIPRAZOLO FLACONE FLACONE 044737017 10,97 €                   360 3.949,20 € 190840 SI

Krka Farmaceutici Milano Srl con socio unico 07587340964 15 B1050DDCEE DA ACQUISIRE GALANTAMINA GALANTAMINA BROMIDRATO COMPRESSE COMPRESSA 039889314 0,73 €                     1008 735,84 € 190822 SI

Krka Farmaceutici Milano Srl con socio unico 07587340964 16 B1050DEDC1 DA ACQUISIRE GALANTAMINA GALANTAMINA BROMIDRATO COMPRESSE COMPRESSA 039889504 0,83 €                     1008 831,60 € 190823 SI

Krka Farmaceutici Milano Srl con socio unico 07587340964 17 B1050DFE94 DA ACQUISIRE GALANTAMINA GALANTAMINA BROMIDRATO COMPRESSE COMPRESSA 039889136 0,58 €                     1008 584,64 € 190824 SI

DOC GENERICI S.R.L. 11845960159 18 B1050E0F67 B274327ACE MEMANTINA MEMANTINA CLORIDRATO GOCCE FLACONE 042932044 10,00 €                   40 400,00 € 364526 SI

AUROBINDO PHARMA (ITALIA) S.R.L. 06058020964 19 B1050E103F B274375B2C RISPERIDONE RISPERIDONE GOCCE FLACONE 042441028 4,13 €                     360 1.486,80 € 364509 SI

CHIESI ITALIA S.P.A 02944970348 20 B1050E2112 B27408D536 DEFERIPRONE DEFERIPRONE COMPRESSE COMPRESSA 034525016 0,88 €                     3600 3.182,40 € 29730 SI

TEVA ITALIA S.r.l. 11654150157 21 B1050E31E5 B2740E7F78 TADALAFIL TADALAFIL COMPRESSE COMPRESSA 043274253 0,39 €                     120 46,75 € 364570 SI

AVAS PHARMACEUTICALS S.R.L. 09190500968 22 B1050E42B8 B274121F55 PIOGLITAZONE PIOGLITAZONE CLORIDRATO COMPRESSE COMPRESSA 034946121 0,50 €                     840 420,00 € 31126 SI

Sanofi 00832400154 23 B1050E538B B27414F54E INSULINA GLARGINE INSULINA GLARGINE PENNA PEZZO 035724246 5,36 €                     2520 13.504,18 € 1068 SI

SANDOZ SPA 00795170158 24 B1050E645E B2743A1F7A TACROLIMUS TACROLIMUS CAPSULE CAPSULA 047885052 0,13 €                     2160 288,01 € 170004 SI

SANDOZ SPA 00795170158 24 B1050E645E B2743AEA36 TACROLIMUS TACROLIMUS CAPSULE CAPSULA 047885025 0,23 €                     1170 273,01 € 170005 SI

SANDOZ SPA 00795170158 24 B1050E645E B2743B71A6 TACROLIMUS TACROLIMUS CAPSULE CAPSULA 047885090 0,46 €                     1170 538,20 € 170006 SI

SANDOZ SPA 00795170158 24 B1050E645E B2743C2AB7 TACROLIMUS TACROLIMUS CAPSULE CAPSULA 047885114 0,73 €                     1170 858,01 € 170007 SI

SUN PHARMA ITALIA S.R.L 04974910962 27 B1050E96D7 B2743E9AE6 BICALUTAMIDE BICALUTAMIDE COMPRESSE COMPRESSA 040072011 0,08 €                     2016 161,28 € 260565 SI

SUN PHARMA ITALIA S.R.L 04974910962 28 B1050EA7AA B2743EEF05 BICALUTAMIDE BICALUTAMIDE COMPRESSE COMPRESSA 040072035 0,17 €                     2016 338,41 € 260566 SI

SANDOZ SPA 00795170158 30 B1050EC950 B2743DAE84 SEVELAMER CARBONATO SEVELAMER CARBONATO COMPRESSE FIALA 042374076 0,18 €                     180000 32.299,20 € 364511 SI

DEPO-PACK S.R.L. 01564260121 31 B1050EDA23 DA ACQUISIRE BEVACIZUMAB BEVACIZUMAB FIALE FIALA 049452030 96,00 €                   9840 944.640,00 € 364246 SI

DEPO-PACK S.R.L. 01564260121 31 B1050EDA23 DA ACQUISIRE BEVACIZUMAB BEVACIZUMAB FIALE FIALA 049452016 24,00 €                   2520 60.480,00 € 364190 SI

DEPO-PACK S.R.L. 01564260121 32 B1050EEAF6 DA ACQUISIRE TRASTUZUMAB TRASTUZUMAB POLVERE PER SOLUZIONE PER INFUSIONE FIALA 047477017 31,50 €                   9000 283.500,00 € 344009 SI

1.356.376,20 € IVA ESCLUSA

1.492.013,82         IVA INCLUSA


		2024-07-23T14:35:09+0200
	Isabella Mastrobuono




